様式第２（第５条関係）

　 印

令和 年 月 日 時から

令和 年 月 日 時まで

人

連絡先

令和 年 月 日

免 除 の 種 類
　　 全　　部　・　一　　部　（　　　　　　円）

宮城県蔵王野鳥の森自然観察センター入館料免除申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　蔵王野鳥の森自然観察センター

　　管理事務所長　　　　　　殿

申請者 住　　所

氏　　名

電話番号

  次のとおり入館料の免除を申請します。

申 請 の 理 由

入 館 年 月 日 （　　　　　日間）

入 館 人 数

引 率 責 任 者 氏　名

備　考（免除の条件等）

  上記申請のとおり入館料の免除を承認します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蔵王野鳥の森自然観察センター

　　　　　　　　　　　　　　　管理事務所長

１３

様式第３（第５条関係）

年 月 日（ ） 時から 時まで

人

学 校 名

教育課程に基づく学習活動引率証明書

令和　　　年　　　月　　　日

　蔵王野鳥の森自然観察センター

　　管理事務所長　　　　　　殿

住 所

学校長名

電話番号

　　下記の者は、本校の教育課程に基づく学習活動のため引率する者であることを証明します。

１　利用日時 令和

２　引率状況 学年

３　引率者名

職 名 氏　　　　　　　　　名

４　備　考（免除の条件等）

１４